SFFFERIE LT (PH-SMF)

KRS REATRZIHNE SHNAEROARFMARNRTI=m. KA PCVD T
ZHE, ARIREN Ge/F HZpIMREARNBHIVOKSLEH, HARMEI/ LM AER.

HA PH1010-A £ ARHR AL, REEMSH/LAERESIHHAE 6.652.0 fr#; PH1010-D
#E G.652.D fnifE, FEFIMBRALE 200um, EEFNELHRER,

PH1011-A RBHFRAFE, BREEMTH/LAERZFIFHEE G.657.A1 #7f; PH1010-C H4F
BEREHN Ge/F £igMEHE R, EEEGRFAAEMENRRN, REMEMT G.657.ALREERK,

PH1011-C 1 PH1011-D B 4F 2 534 ZRAIRFAEE RTE ITU-T FLER G.657.A2 SEEA RIS 3418
Ft4f. Hep PH1011-C 2%# 125/250um R~F, PH1011-D & 125/200um R+,

PH1012-B 22 G.657.B3 R AERISRF R 4LT; PH1012-A B R T REERRENTHF
BB R BRAL, HRTHERRNT G.657.B3 17, AT CiKE; PH1012-C #/E G.657.B3
RENARERLS, RERFNESHE, FEESENEASRAFPER.
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PH PH PH PH PH PH PH PH PH
HirRE 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 9/125- 8/125- 8/125- 8/80-
13/250A | 13/250C | 13/200 14/250 14/250+ | 14/200+ | 14/250 14/2508 | 12/165
EREs PHI010-A | PHI010-C | PH1010-D | PH1011-A | PHI01L-C | PHI01L.D | PHI012A | PH1012-B | PH1012-C
sEiTE G652D | GESTAL | G652D | GESTAL | G65TA2 | G6STA2 | GEBST.B3 | G65TB3 | GE57.B3
HFERE
@1310 (dB/km) | <0.35 <035 <035 <0.35 <035 <035 <035 <035 <0.40
ol @1383 (dB/km) | <0.35 <035 | <035 <035 | <03 <035 | <035 <0.35
| @1550 (dB/km) | <020 <0.20 <020 <0.20 <021 <021 <0.22 <022 | <030
| @1625(dB/km) | <024 <024 | <024 <024 | <024 <024 | <024 <024 |
KRR (nm) | <1310 <1310 <1260 <1310 | <1310 <1310 <1460 <1310 | <1430
w5 | @310nm(um) | 8795 8492 8795 84-02 | 84-92 | 8492 82790 8290 | 8290
BZ | @I550nm(um) | 99-109 | 93-103 | 99109 | 93-103 | 93-103 | 93-103 | 9.1-101 | 9.1-101 | 9.1~10.1
JLfatEaE
SEERE (um) | 1247405 | 1247405 | 1250407 | 1247405 | 1247405 | 1247405 | 1247+0.5 | 1247405 | 80.0+10
AETEE (%) | <05 <05 | <07 <05 | <05 <05 | <05 <05 | <07
FEER (um) 240.0+45.0 | 2400450 2000450 @ 2400%50 | 240.0+5.0 | 1950+50 240050 @ 2400%50 | 165.0%7.0
SEEGE (um) <03 <03 | <05 <03 | <03 <03 | <03 <03 | <05
HEERRLE (Lm) <s <8 <8 <8 | <8 <8 | <s <8 <12
BEIE ($8)(m) >4 >2 | =2 >4 | >4 >4 | >4 >4 >2
EEIEEE
TaeE | @ s DA #E MEDI4RFE M3 DR #E FrIIRAE inpritizk = piiEiRE=S M D FITAE B hN35HE
(dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB) (dB)
10mm | 1 1550 | - <05 - <05 | <01 <0.1 . <0.03 <0.03
10mm | 1 165 | - <15 = <15 | <02 <02 - <0.10 <0.10
75mm | 1 1550 | - - p , | <02 <02 <0.03 <0.08 <0.08
75mm | 1 1625 | - : 2 : <05 <05 <015 <025 <0.25
50mm | 1 1550 | - - - - [ - . | <005 <015 | <015
50mm | 1 1625 | - : : i - - | <015 | <045 | <045
iR
T3k (kpsi) 2545 | 100/200 | 100/200  100/200 \ 100/200 | 100,200 | 100/200 | 100/200 \ 100/200 | 100/200
FiRE
HE Fi 1310nm, 1550nm#11625nmB IIEEAL (dB/km)
REEF -60°C~ +85°C <0.05
« 010002 hZs= 202205
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